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KİRALAMA KOŞULLARI 

 
 
 
Charter haftası 
-Cumartesi saat 17.00’ da başlar, cuma saat 17.00’ da marinaya dönüşünüz ile biter. 
-Son gün geceleme marinada yapılır ve tekne, cumartesi sabahı en geç saat 09.00 da boşaltılır. 
-Tüm yatlarımız her charterdan önce özenle temizlenir ve kontrol edilir. 
-Kaptanlarımız size tekneyi detaylı bir şekilde anlatacak, gösterecek ve çevre hakkında 
bilgilendirecektir. 
 
Formaliteler ve Gerekli Evraklar 
-Filomuzda bulunan yelkenli teknelerimizi ve katamaranlarımızı kiralayabilmeniz için amatör 
denizci belgesi ve yeteri kadar tecrübeye sahip olmanız gerekmektedir. 
-Amatör denizci belgeniz veya yeteri kadar tecrübeniz yok ise sizin için özel organize edilecek 
deneyimli kaptanlarımız ve hosteslerimiz ile tekne kiralama imkanınız da mevcuttur.  
-Liman Başkanlığından sizin katılımcı listenize istinaden alınan transit log her charter için 
zorunludur. 
-Charter başlangıcından en geç iki hafta önce aşağıda belirtilen evrakları tarafımıza ulaştırmanız 
halinde tüm işlemler bekletilmeden başlayacaktır. 
-Katılımcı listesi tarafınıza gönderilecektir veya bu listeye www.armadasailing.com adresinden 
ulaşabilirsiniz. 
 
1-Katılımcı listesi (isim, soyisim, açık adres, doğum tarihi ve yeri, uyruk, kimlik numarası) 
2- Amatör denizci belgesinin fotokopisi 
3-Yurtdışı çıkışı olacak ise vizesi alınmış pasaportun fotokopisi 
 
Ücretlerimizi, fiyatlandırma bölümünde görebilirsiniz. 
 
Sigorta 
-Tüm yatlarımız tam kasko sigortalıdır. Şişme bot, dıştan takma motor ve rüzgar sörfünün kaybı 
kaptanın sorumluluğundadır ve sigorta kapsamına girmez. 
-Kişiler ve onların özel eşyaları sigorta kapsamında değildir. 
 
Transfer 
-Belirtilen havalimanlarından marinamiza veya istenilen istikamete ulaşım imkanı mevcuttur.  
-Charter başlangıcından en geç bir hafta önce tarafınıza gönderilen veya 
www.armadasailing.com adresinde bulunan transfer formununun tarafımıza gönderilmesi 
gereklidir.  
-Şöförlerimiz, sizi  isim tabelası ile karşılayacak ve marinada bekleyen yatınıza ulaştıracaktır.  
-Gece saat 24.00 ’a  kadar gelişlerde marinada bir görevli tarafından karşılanacaksınız. 
-Saat 24.00 ’dan sonraki gelişlerde geliş saatinizi önceden bildirmeniz durumunda teknede 
konaklayabilrsiniz. 
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Fiyatlandırma 
 
-Rezervasyon başlangıç tarihi ile talep edilen charter başlangıç tarihi arasındaki ödeme  ve iptal 
prosedürü aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. Daha detaylı bilgi için tarafımıza başvurabilirsiniz. 
 
 

CHARTER BAŞLANGIÇ TARİHİ  ÖDEME İPTAL 
50% 400 € 

REZERVASYONU TAKİP EDEN 7 GÜN   
    

80%(50+30) % 30 + 400 € REZERVASYONDAN 1 HAFTA SONRASI İLE 
CHARTER TARİHİNE 8 AY KALAN DÖNEM 

  
    

100%(50+30+20) % 50 + 400 € 
CHARTER TARİHİNE 8 HAFTA KALA   

    

100%(50+30+20) % 75 + 400 € 
CHARTER TARİHİNE 6 HAFTA KALA   

    

100%(50+30+20) 100% 
CHARTER TARİHİNE 4 HAFTA KALA       

 
-Liman Başkanlığından katılımcı listenize istinaden alınan transit log 75 Euro’dur ve ödenmesi 
zorunludur. 
 
Depozito 
 
Ön ödeme haricinde marinada tekne kiralanmadan önce nakit veya kredi kartı ile aşağıda 
belirtilen tekne ve donanımları için charter haftası süresince blokaj yapılır. Kiralama süresi 
bittiğinde blokaj miktarı geri iade edilir. Detaylı bilgiler sözleşmede mevcuttur. 
 
-50 feet ve üzeri monohull ve 43 feet ve üzeri katamaranlar 1750 Euro 
-Tüm diğer modeller       1500 Euro 
-Chartplotter için C-Map        300 Euro 
-Balon Yelken          500 Euro 
 


